Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

  средняя общеобразовательная школа №593

с углубленным изучением английского языка

Невского района Санкт-Петербурга

   08.05.2024                                № 01-02-24-75

ПРИКАЗ

Об утверждении

расписания консультаций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание консультаций к ГИА 9 и 11 классов на май-июнь 2024 года.

Директор школы                         С.Л.Рыжов

Приложение 1 к приказу

 от 08.05.2024 № 01-02-24-75

Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа №593

с углубленным изучением английского языка

Невского района Санкт-Петербурга

Государственная итоговая аттестация за курс основного общего образования

РАСПИСАНИЕ КОНСУЛЬТАЦИЙ

9-1, 9-2, 9-3 классы

Класс Дата Время Предмет Учитель Кабинет

9-1 29.05.2024

(среда)

11:00 – 12:00 русский язык Кудрявцева

Т.Ю.

15

9-2 29.05.2024

(среда)

12:00 – 13:00 русский язык Кудрявцева

Т.Ю.

15

9-3 29.05.2024

(среда)

11:00 – 12:00 русский язык Анашкина

Л.В.

28

9-1, 9-2 29.05.2024

(среда)

10:00 – 11:00 физика Крючкова

В.А.

54

9-1 29.05.2024

(среда)

10:00 – 11:00 география Михайлова

Е.А.

29

9-2 29.05.2024

(среда)

11:00 – 12:00 география Михайлова

Е.А.

29

9-3 29.05.2024

(среда)

12:00 – 13:00 география Михайлова

Е.А.

29

9-1 05.06.2024

(среда)

10:00 – 11:00 математика Носова Н.В. 47

9-2 05.06.2024

(среда)

11:00 – 12:00 математика Носова Н.В. 47

9-3 05.06.2024

(среда)

10:00 – 11:00 математика Чупракова

Е.В.

47

9-2, 9-3 05.06.2024

(среда)

12:00 – 13:00 информатика Зайцева

Ю.В.

22

9-1 05.06.2024

(среда)

12:00 – 13:00 информатика Володских

С.В.

23

9-2, 9-3 07.06.2024

(пятница)

10:00 – 11:00 информатика Зайцева

Ю.В.

22

9-2 13.06.2024

(четверг)

10:00 – 11:00 литература Кудрявцева

Т.Ю.

15

Заместитель директора по УВР                                                                         Ю.В.Зайцева

Приложение 2 к приказу

от 08.05.2024 № 01-02-24-75

Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа №593

с углубленным изучением английского языка

Невского района Санкт-Петербурга

Государственная итоговая аттестация за курс среднего общего образования

РАСПИСАНИЕ КОНСУЛЬТАЦИЙ

Зам. директора по УВР                                                                                      Ю.В.Зайцева

11-1 класс

Класс Дата Время Предмет Учитель Кабинет

11-1 27.05.2024

(понедельник)

10:00 – 11:00 русский язык Некрасова О.Н. 14

11-1 29.05.2024

(среда)

10:00 – 11:00 математика Носова Н.В. 47

11-1 03.06.2024

(понедельник)

10:00 – 11:00 обществознание Шевченко Г.Ф. 45

11-1 03.06.2024

(понедельник)

10:00 – 11:00 физика Крючкова В.А. 54

11-1 05.06.2024

(среда)

10:00 – 11:00 информатика Зайцева Ю.В. 22

11-1 05.06.2024

(среда)

11:00 – 12:00 иностранный

язык

(английский)

Виноградова

А.П./ Разумкова

О.В./

Каменская Л.Е.

11-1 05.06.2024

(среда)

10:00 – 11:00 биология Грищенко М.В. 51

11-1 06.06.2024

(четверг)

10:00 – 11:00 информатика Зайцева Ю.В. 22

11-1 06.06.2024

(четверг)

11:00 – 12:00 иностранный

язык

(английский)

Виноградова

А.П./ Разумкова

О.В./

Каменская Л.Е.

11-1 10.06.2024

(понедельник)

10:00 – 11:00 биология Грищенко М.В. 51